

2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας και 1η Συμπληρωματική Σύμβαση

ΕΡΓΟ : ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΜΙΕΩΝ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : Κ/ΞΙΑ ΜΑΛΑΜΟΣ ΜΙΧ.-ΨΑΡΡΑΚΗΣ ΧΑΡ.

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ.ΕΓΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΣΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Αρχική σύμβαση																			
	Εργασίες προϋπολογισμού																			
	1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ - ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																			
1	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά	ΟΙΚ 2101	1.01	m2	1.150,00	7,00	8.050,00		500,00	7,00	3.500,00		500,00	7,00	3.500,00			4.550,00		
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά	ΟΙΚ 2112	1.02	m3	215,00	5,50	1.182,50		140,00	5,50	770,00		140,00	5,50	770,00			412,50		
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ 2122	1.03	m3	200,00	21,75	4.350,00		220,00	21,75	4.785,00		219,25	21,75	4.768,69		418,69			16,31
4	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ 2162	1.04	m3	175,00	5,97	1.044,75		273,00	5,97	1.629,81		273,00	5,97	1.629,81		585,06			
5	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ 2162	1.05	m3	100,00	17,17	1.717,00		50,00	17,17	858,50		50,00	17,17	858,50			858,50		
6	Γραμμικά στραγγιστήρια από διάτρητους πλαστικούς σωλήνες με περίβλημα γεωυφάσματος με διάτρητους σωλήνες D 160 mm	ΥΔΡ 6620.3	1.06	m	45,00	11,20	504,00		50,00	11,20	560,00		50,00	11,20	560,00		56,00			
7	Καθαίρεσεις πλινθοδομών με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά	ΟΙΚ 2222	1.07	m3	5,00	20,00	100,00		5,00	20,00	100,00		2,00	20,00	40,00			60,00		60,00
8	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού, με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά	ΟΙΚ 2226	1.08	m3	150,00	67,00	10.050,00		150,00	67,00	10.050,00		250,00	67,00	16.750,00		6.700,00		6.700,00	
9	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοιδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά	ΟΙΚ 2236	1.09	m2	670,00	10,00	6.700,00		450,00	10,00	4.500,00		450,00	10,00	4.500,00			2.200,00		
10	Αποξήλωση και απομάκρυνση φωτοβολταϊκών πετασμάτων ή έρματος από την επιστέγαση κτιρίων οιοιουδήποτε ύψους και επανατοποθέτησή τους σε οιοιαδήποτε θέση	ΟΙΚ 2236	1.10	τεμ.	1,00	2.500,00	2.500,00		1,00	2.500,00	2.500,00		1,00	2.500,00	2.500,00					
11	Καθαίρεση επικεραμώσεων με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΟΙΚ 2241	1.11	m2	800,00	10,50	8.400,00		600,00	10,50	6.300,00		600,00	10,50	6.300,00			2.100,00		
12	Καθαίρεση επιχρισμάτων με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά	ΟΙΚ 2252	1.12	m2	820,00	5,80	4.756,00		1.850,00	5,80	10.730,00		1.550,00	5,80	8.990,00		4.234,00			1.740,00
13	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε οπλισμένο ή άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m	ΟΙΚ 2272Α	1.13	τεμ.	30,00	28,00	840,00		230,00	28,00	6.440,00		230,00	28,00	6.440,00		5.600,00			
14	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ 2275	1.14	m2	5,00	16,80	84,00		5,00	16,80	84,00		3,00	16,80	50,40			33,60		33,60
15	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά	ΟΙΚ 2236	1.15	m2	820,00	3,70	3.034,00		1.200,00	3,70	4.440,00		1.200,00	3,70	4.440,00		1.406,00			
16	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΟΙΚ 2275	1.16	kg	2.700,00	0,35	945,00		3.500,00	0,35	1.225,00		3.000,00	0,35	1.050,00		105,00			175,00
17	Ικρίωματα για την εκτέλεση ειδικών εργασιών	ΟΙΚ 2301	1.17	m3	20,00	168,00	3.360,00		42,00	168,00	7.056,00		42,00	168,00	7.056,00		3.696,00			
18	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ 2303	1.18	m2	600,00	5,60	3.360,00		2.400,00	5,60	13.440,00		2.100,00	5,60	11.760,00		8.400,00			1.680,00
	Σε μεταφορά						60.977,25				78.968,31				81.963,40					

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΓΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)		
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον	
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
	Από μεταφορά						60.977,25				78.968,31				81.963,40						
19	Αποξήλωση αλεξικέραυνου και επανατοποθέτησή του με αντικατάσταση των στοιχείων στήριξης	ΟΙΚ 2252	1.19	κ.α.	1,00	500,00	500,00		1,00	500,00	500,00		1,00	500,00	500,00						
	Άθροισμα: 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ - ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						61.477,25				79.468,31				82.463,40			31.200,75	10.214,60	6.700,00	3.704,91
	Αφαιρείται έκπτωση				57,00 %		35.042,03		57,00 %		45.296,94		57,00 %		47.004,14			17.784,43	5.822,32	3.819,00	2.111,80
	Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ - ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						26.435,22		26.435,22				34.171,37	34.171,37			35.459,26	35.459,26	13.416,32	4.392,28	2.881,00
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ																					
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΟΙΚ 3216	2.01	m3	60,00	112,00	6.720,00		55,00	112,00	6.160,00		55,00	112,00	6.160,00			560,00			
2	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	2.02	m3	145,00	106,00	15.370,00		60,00	106,00	6.360,00		60,00	106,00	6.360,00			9.010,00			
3	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3223Α.5	2.03	m3	145,00	16,80	2.436,00		60,00	16,80	1.008,00		60,00	16,80	1.008,00			1.428,00			
4	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΟΙΚ 3801	2.04	m2	350,00	13,50	4.725,00		450,00	13,50	6.075,00		450,00	13,50	6.075,00			1.350,00			
5	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	2.05	m2	75,00	22,50	1.687,50		20,00	22,50	450,00		20,00	22,50	450,00			1.237,50			
6	Χαλύβδινι οπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500C.	ΟΙΚ 3873	2.06	kg	6.000,00	1,07	6.420,00		6.000,00	1,07	6.420,00		7.600,00	1,07	8.132,00			1.712,00		1.712,00	
7	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ 3873	2.07	kg	2.010,00	1,01	2.030,10		2.010,00	1,01	2.030,10		2.760,00	1,01	2.787,60			757,50		757,50	
8	Οπλισμός σκυροδέματος από ανοξείδωτο χάλυβα με νευρώσεις	ΟΙΚ 3873	2.08	kg	40,00	5,00	200,00		40,00	5,00	200,00			5,00				200,00		200,00	
9	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΟΙΚ 4662.1	2.09	m2	30,00	22,50	675,00		30,00	22,50	675,00		4,00	22,50	90,00			585,00		585,00	
10	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων	ΟΙΚ 3213	2.10	m	23,00	16,80	386,40		23,00	16,80	386,40		1,00	16,80	16,80			369,60		369,60	
11	Κατασκευή υαλοτοίχων από υαλόπλινθους κοινούς	ΟΙΚ 4811.1	2.11	m2	35,00	135,00	4.725,00		30,00	135,00	4.050,00		30,00	135,00	4.050,00			675,00			
12	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΟΙΚ 7131	2.12	m2	57,00	11,20	638,40		57,00	11,20	638,40		57,00	11,20	638,40						
13	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με υδρόφοβο ασβεστοκονίαμα	ΟΙΚ 7131	2.13	m2	775,00	12,00	9.300,00		2.500,00	12,00	30.000,00		3.000,00	12,00	36.000,00			26.700,00		6.000,00	
	Άθροισμα: 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ						55.313,40				64.452,90				71.767,80		30.519,50	14.065,10	8.469,50	1.154,60	
	Αφαιρείται έκπτωση				56,00 %		30.975,50		56,00 %		36.093,62		56,00 %		40.189,97		17.090,92	7.876,46	4.742,92	646,58	
	Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ						24.337,90	24.337,90			28.359,28	28.359,28			31.577,83	31.577,83	13.428,58	6.188,64	3.726,58	508,02	
3. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ																					
1	Ζευκτά από ξυλεία πριστή	ΟΙΚ 5277	3.01	m3	22,50	675,00	15.187,50		27,00	675,00	18.225,00		27,00	675,00	18.225,00		3.037,50				
2	Τεγίδωση από ξυλεία πριστή	ΟΙΚ 5280	3.02	m3	12,00	450,00	5.400,00		17,00	450,00	7.650,00		17,00	450,00	7.650,00			2.250,00			
3	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΟΙΚ 5282	3.03	m2	680,00	19,00	12.920,00		731,00	19,00	13.889,00		731,00	19,00	13.889,00			969,00			
4	Δάπεδο ραμποτέ με λωρίδες πλάτους 4 - 7cm με τον σκελετό από καθρόνια, από λωρίδες ξυλείας δρυός πλάτους 4,0 - 7,0 cm	ΟΙΚ 5323	3.04	m2	70,00	67,50	4.725,00		70,00	67,50	4.725,00		70,00	67,50	4.725,00						
Σε μεταφορά																					
	Σε μεταφορά						38.232,50	50.773,12			44.489,00	62.530,65			44.489,00	67.037,09	26.844,90	10.580,92	6.607,58	2.101,14	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ.ΕΓΓΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						38.232,50	50.773,12			44.489,00	62.530,65			44.489,00	67.037,09	26.844,90	10.580,92	6.607,58	2.101,14
5	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου δρυός	ΟΙΚ 5353	3.05	μμ	41,00	7,30	299,30		25,00	7,30	182,50		25,00	7,30	182,50			116,80		
6	Ξύλινα καθίσματα επί μεταλλικού σκελετού απλού σχεδίου με ξύλινες τάβλες πάχους 2,50 εκ.	ΟΙΚ 5621	3.06	τεμ.	7,00	130,00	910,00		7,00	130,00	910,00		7,00	130,00	910,00					
	Αθροισμα: 3. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ						39.441,80				45.581,50				45.581,50		6.256,50	116,80		
	Αφαιρείται έκπτωση					56,00 %	22.087,41			56,00 %	25.525,64			56,00 %	25.525,64		3.503,64	65,41		
	Σύνολο : 3. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ						17.354,39	17.354,39			20.055,86	20.055,86			20.055,86	20.055,86	2.752,86	51,39		
	4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ																			
1	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΟΙΚ 6104	4.01	kg	1.700,00	2,70	4.590,00		1.700,00	2,70	4.590,00		1.700,00	2,70	4.590,00					
2	Σιδηρές θυρίδες εξερισμού	ΟΙΚ 6230	4.02	kg	45,00	11,20	504,00		45,00	11,20	504,00		45,00	11,20	504,00					
3	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΟΙΚ 6401	4.03	kg	2.830,00	4,50	12.735,00		4.490,00	4,50	20.205,00		4.490,00	4,50	20.205,00		7.470,00			
4	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΟΙΚ 6502	4.04	m2	2,00	175,00	350,00		7,00	175,00	1.225,00		7,00	175,00	1.225,00		875,00			
	Αθροισμα: 4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ						18.179,00				26.524,00				26.524,00		8.345,00			
	Αφαιρείται έκπτωση					56,00 %	10.180,24			56,00 %	14.853,44			56,00 %	14.853,44		4.673,20			
	Σύνολο : 4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ						7.998,76	7.998,76			11.670,56	11.670,56			11.670,56	11.670,56	3.671,80			
	5. ΚΑΛΥΨΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ																			
1	Επικεράμωση με κεραμίδια οιοδήποτε τύπου αντιπαγετικά, επισμαλτωμένα, με ειδικά τεμάχια για την υποδοχή φωτοβολταϊκών	ΟΙΚ 7211	5.01	m2	1.500,00	24,00	36.000,00		1.300,00	24,00	31.200,00		1.300,00	24,00	31.200,00			4.800,00		
2	Σκαλοπάτια από λαμαρίνα τύπου "κριθαράκι" πάχους 3,00 mm	ΟΙΚ 7231	5.02	m2	15,00	17,00	255,00		15,00	17,00	255,00		15,00	17,00	255,00					
3	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΟΙΚ 7231	5.03	m2	49,00	67,50	3.307,50		49,00	67,50	3.307,50		49,00	67,50	3.307,50					
4	Επιστεγάσεις με καμπύλα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΟΙΚ 7231	5.04	m2	41,00	70,00	2.870,00		41,00	70,00	2.870,00		41,00	70,00	2.870,00					
5	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	ΟΙΚ 7316	5.05	m2	1.360,00	13,50	18.360,00		890,00	13,50	12.015,00		600,00	13,50	8.100,00			10.260,00		3.915,00
6	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου αδιάβροχες, μικρής πλευράς άνω των 30 cm, με ειδικά ρητινούχα πρόσθετα στο τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7316	5.06	m2	480,00	17,00	8.160,00		80,00	17,00	1.360,00		80,00	17,00	1.360,00			6.800,00		
7	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, 15x15 cm, κολλητά	ΟΙΚ 7326.1	5.07	m2	40,00	31,00	1.240,00		61,00	31,00	1.891,00		61,00	31,00	1.891,00		651,00			
8	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ 7331	5.08	m2	9,00	33,50	301,50		9,00	33,50	301,50		9,00	33,50	301,50					
9	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 2,5 cm	ΟΙΚ 7336	5.09	m2	50,00	15,70	785,00		20,00	15,70	314,00		20,00	15,70	314,00			471,00		
10	Επισκευή επιφανείας σκυροδέματος με βλάβες λόγω διάβρωσης - ενανθράκωσης με χρήση ικριωμάτων	ΟΙΚ 7335	5.10	m2	50,00	60,00	3.000,00		350,00	60,00	21.000,00		400,00	60,00	24.000,00		21.000,00		3.000,00	
11	Περιθώρια (σοβατεπιά) με πλαστικά πλακίδια	ΟΙΚ 7396	5.11	μμ	20,00	3,90	78,00		20,45	3,90	79,76		20,45	3,90	79,76		1,76			
12	Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC)	ΟΙΚ 7396	5.12	m2	50,00	19,70	985,00		50,00	19,70	985,00		50,00	19,70	985,00					
13	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	ΟΙΚ 7416	5.13	m2	50,00	5,60	280,00		20,00	5,60	112,00		15,00	5,60	84,00			196,00		28,00
	Σε μεταφορά						75.622,00	76.126,27			75.690,76	94.257,07			74.747,76	98.763,51	33.269,56	10.632,31	6.607,58	2.101,14

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΥΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						75.622,00	76.126,27			75.690,76	94.257,07			74.747,76	98.763,51	33.269,56	10.632,31	6.607,58	2.101,14
14	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου, σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	ΟΙΚ 7461	5.14	m2	50,00	105,00	5.250,00		50,00	105,00	5.250,00		22,00	105,00	2.310,00			2.940,00		2.940,00
	Αθροισμα: 5. ΚΑΛΥΨΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ						80.872,00				80.940,76				77.057,76		21.652,76	25.467,00	3.000,00	6.883,00
	Αφαιρείται έκπτωση					56,00 %	45.288,32			56,00 %	45.326,83			56,00 %	43.152,35		12.125,55	14.261,52	1.680,00	3.854,48
	Σύνολο : 5. ΚΑΛΥΨΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ						35.583,68	35.583,68			35.613,93	35.613,93			33.905,41	33.905,41	9.527,21	11.205,48	1.320,00	3.028,52
	6. ΛΟΙΠΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ - ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ																			
1	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 12 mm (4 mm + μεμβράνη + 4 mm + μεμβράνη + 4 mm)	ΟΙΚ 7609.2	6.01	m2	20,00	56,00	1.120,00		1,00	56,00	56,00		1,00	56,00	56,00			1.064,00		
2	Διπλή επάλειψη λινελαίου	ΟΙΚ 7746	6.02	m2	1.250,00	2,20	2.750,00		1.250,00	2,20	2.750,00		1.250,00	2,20	2.750,00					
3	Λάδωμα και στίλβωση ξυλίνων επιφανειών, διπλό λάδωμα και στίλβωση	ΟΙΚ 7749	6.03	m2	77,00	2,25	173,25		77,00	2,25	173,25		77,00	2,25	173,25					
4	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7755	6.04	m2	280,00	6,70	1.876,00		363,00	6,70	2.432,10		363,00	6,70	2.432,10		556,10			
5	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής, ακρυλικής βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7785.1	6.05	m2	850,00	9,50	8.075,00		3.983,00	9,50	37.838,50		3.983,00	9,50	37.838,50		29.763,50			
6	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΟΙΚ 7786.1	6.06	m2	32,00	12,40	396,80		12,00	12,40	148,80		12,00	12,40	148,80			248,00		
7	Επίπεδο ποχοπέτασμα από πυράντοχες γυψοσανίδες επί μεταλλικού σκελετού με μόνωση πετροβάμβακα, ανθυγρές και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 7809	6.07	m2	16,00	60,00	960,00		16,00	60,00	960,00		16,00	60,00	960,00					
8	Προστασία επιφανειών έναντι υγρασίας με επαλειφόμενα ή ψεκαζόμενα υλικά, με την εφαρμογή προεπάλειψης	ΟΙΚ 7903	6.08	m2	150,00	17,00	2.550,00		150,00	17,00	2.550,00		150,00	17,00	2.550,00					
9	Στεγάνωση ξύλινης στέγης με λεπτή ελαστομερή υδρατμοσπerrατή μεμβράνη	ΟΙΚ 7912	6.09	m2	1.150,00	7,90	9.085,00		1.150,00	7,90	9.085,00		1.150,00	7,90	9.085,00					
10	Μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφιδών, διαπνεόμενη, βάρους τουλάχιστον 5 kg/m2, με την απαιτούμενη προεπάλειψη συγκολλητικού υλικού	ΟΙΚ 7912	6.10	m2	2.360,00	17,00	40.120,00		1.200,00	17,00	20.400,00		1.200,00	17,00	20.400,00			19.720,00		
11	Γεωύφασμα μη υφαντό, βάρους 155 gr/m2	ΟΙΚ 7914	6.11	m2	125,00	2,70	337,50		86,00	2,70	232,20		86,00	2,70	232,20			105,30		
12	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΟΙΚ 7244	6.12	μμ	100,00	2,80	280,00		100,00	2,80	280,00		100,00	2,80	280,00					
13	Υδρορροή υμικυκλική, γαλβανισμένη, γεισώματος	Η/Μ 8062.01	6.13	μμ	113,00	24,00	2.712,00		151,00	24,00	3.624,00		151,00	24,00	3.624,00		912,00			
	Σε μεταφορά						70.435,55	111.709,95			80.529,85	129.871,00			80.529,85	132.668,92	42.796,78	21.837,79	7.927,58	5.129,66

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ.ΕΓΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						70.435,55	111.709,95			80.529,85	129.871,00			80.529,85	132.668,92	42.796,78	21.837,79	7.927,58	5.129,66
14	Υδρορροή σωληνωτή, κυκλική, γαλβανισμένη, ομβρίων	ΗΛΜ 102	6.14	μμ	185,00	17,00	3.145,00		185,00	17,00	3.145,00		185,00	17,00	3.145,00					
15	Χαλκοσωλήνας εξωτ. διαμέτρου Φ 18 mm, πάχους τοιχώματος 0,80 mm	ΗΛΜ 7	6.15	m	8,00	7,91	63,28		8,00	7,91	63,28		8,00	7,91	63,28					
16	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη, επιχρωμιωμένη, τύπου γωνιακή διαμέτρου 1/2 ins	ΗΛΜ 11	6.16	τεμ.	4,00	8,60	34,40		4,00	8,60	34,40		4,00	8,60	34,40					
17	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος νιπτήρα επίτοιχος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΗΛΜ 13	6.17	τεμ.	2,00	58,35	116,70		2,00	58,35	116,70		2,00	58,35	116,70					
18	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC πίεσης 6 atm, διαμέτρου Φ 40 mm	ΗΛΜ 8	6.18	m	4,00	8,50	34,00		6,00	8,50	51,00		6,00	8,50	51,00		17,00			
19	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC πίεσης 6 atm, διαμέτρου Φ 50 mm	ΗΛΜ 8	6.19	m	2,00	9,00	18,00		6,00	9,00	54,00		6,00	9,00	54,00		36,00			
20	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC πίεσης 6 atm, διαμέτρου Φ 75 mm	ΗΛΜ 8	6.20	m	4,00	11,50	46,00		4,00	11,50	46,00		4,00	11,50	46,00					
21	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC πίεσης 6 atm, διαμέτρου Φ 100 mm	ΗΛΜ 8	6.21	m	8,00	14,50	116,00		190,00	14,50	2.755,00		190,00	14,50	2.755,00		2.639,00			
22	Πλαστική κεφαλή σωλήνα αερισμού (καπέλλο) διαμέτρου έως Φ 10 cm	ΗΛΜ 8	6.22	τεμ.	1,00	7,00	7,00		1,00	7,00	7,00		1,00	7,00	7,00					
23	Χιτοσιδηρούν σιφώνι ευθύ διαμέτρου Φ 50 mm	ΗΛΜ 1	6.23	τεμ.	1,00	59,74	59,74		2,00	59,74	119,48		2,00	59,74	119,48		59,74			
24	Πώμα (τάπα) καθαρισμού Φ 100 mm, πλαστική με λάστιχο	ΗΛΜ 8	6.24	τεμ.	1,00	5,80	5,80		3,00	5,80	17,40		3,00	5,80	17,40		11,60			
25	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm	ΗΛΜ 17	6.25	τεμ.	2,00	161,36	322,72		2,00	161,36	322,72		2,00	161,36	322,72					
26	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΗΛΜ 14	6.26	τεμ.	2,00	195,20	390,40		2,00	195,20	390,40		2,00	195,20	390,40					
27	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	ΗΛΜ 18	6.27	τεμ.	2,00	23,08	46,16		2,00	23,08	46,16		2,00	23,08	46,16					
28	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42 X 60 cm	ΗΛΜ 13	6.28	τεμ.	2,00	22,29	44,58		2,00	22,29	44,58		2,00	22,29	44,58					
29	Σαπυνοθήκη πορσελάνης πλήρης διαστάσεων 7,5 X 15 cm	ΗΛΜ 13	6.29	τεμ.	2,00	15,23	30,46		2,00	15,23	30,46		2,00	15,23	30,46					
30	Αγγιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, από πορσελάνη απλό	ΗΛΜ 13	6.30	τεμ.	2,00	7,77	15,54		2,00	7,77	15,54		2,00	7,77	15,54					
31	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη με καπάκι	ΗΛΜ 14	6.31	τεμ.	2,00	13,12	26,24		2,00	13,12	26,24		2,00	13,12	26,24					
	Άθροισμα: 6. ΛΟΙΠΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ - ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ						74.957,57				87.815,21				87.815,21		33.994,94	21.137,30		
	Αφαιρείται έκπτωση					57,00 %	42.725,81			57,00 %	50.054,67			57,00 %	50.054,67		19.377,12	12.048,26		
	Σύνολο : 6. ΛΟΙΠΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ - ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ						32.231,76	32.231,76			37.760,54	37.760,54			37.760,54	37.760,54	14.617,82	9.089,04		
	7. ΟΔΟΠΟΙΑ																			
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ 2921	7.01	m	610,00	9,60	5.856,00		610,00	9,60	5.856,00		488,00	9,60	4.684,80			1.171,20		1.171,20
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλοκόπτη	ΟΙΚ 2269Α	7.02	m	50,00	1,00	50,00		50,00	1,00	50,00		40,00	1,00	40,00			10,00		10,00
3	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΟΙΚ 6541	7.03	τεμ.	200,00	53,70	10.740,00		200,00	53,70	10.740,00		160,00	53,70	8.592,00			2.148,00		2.148,00
	Σε μεταφορά						16.646,00	143.941,71			16.646,00	167.631,54			13.316,80	170.429,46	57.414,60	30.926,83	7.927,58	5.129,66

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)		
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον	
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
	Από μεταφορά						16.646,00	143.941,71			16.646,00	167.631,54			13.316,80	170.429,46	57.414,60	30.926,83	7.927,58	5.129,66	
4	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 2"	ΟΔΟ 2653	7.04	τεμ.	200,00	37,00	7.400,00		200,00	37,00	7.400,00		160,00	37,00	5.920,00			1.480,00		1.480,00	
5	Πλαστικός ανακλαστήρας οδοστρώματος προσωρινός, με δυο ανακλαστικές επιφάνειες	ΟΙΚ 6532	7.05	τεμ.	1.000,00	4,90	4.900,00		1.000,00	4,90	4.900,00		800,00	4,90	3.920,00			980,00		980,00	
6	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ 7788	7.06	m2	750,00	3,80	2.850,00		750,00	3,80	2.850,00		600,00	3,80	2.280,00			570,00		570,00	
Αθροισμα: 7. ΟΔΟΠΟΙΑ						31.796,00					31.796,00				25.436,80			6.359,20		6.359,20	
Αφαιρείται έκπτωση					56,00 %	17.805,76			56,00 %	17.805,76			56,00 %	14.244,61			3.561,15		3.561,15		
Σύνολο : 7. ΟΔΟΠΟΙΑ						13.990,24	13.990,24			13.990,24	13.990,24			11.192,19	11.192,19		2.798,05		2.798,05		
Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού							157.931,95				181.621,78				181.621,65	57.414,60	33.724,88	7.927,58	7.927,70		
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						18,00 %	28.427,75			18,00 %	32.691,92			18,00 %	32.691,90	10.334,63	6.070,48	1.426,96	1.426,99		
Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού							186.359,70				214.313,70				214.313,55	67.749,23	39.795,36	9.354,54	9.354,69		
Απρόβλεπτα							27.953,96										27.953,96				
Αθροισμα							214.313,66				214.313,70				214.313,55	67.749,23	67.749,32	9.354,54	9.354,69		
Λογιστικό λάθος											-0,04				0,11	0,11		0,15			
Αθροισμα							214.313,66				214.313,66				214.313,66	67.749,34	67.749,32	9.354,69	9.354,69		
Πρόβλεψη αναθεώρησης							284,08				284,08				284,08						
Αθροισμα							214.597,74				214.597,74				214.597,74	67.749,34	67.749,32	9.354,69	9.354,69		
ΦΠΑ						24,00 %	51.503,46			24,00 %	51.503,46			24,00 %	51.503,46	16.259,84	16.259,84	2.245,13	2.245,13		
Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ							266.101,20				266.101,20				266.101,20	84.009,18	84.009,16	11.599,82	11.599,82		
1η Συμπληρωματική Σύμβαση																					
Εργασίες προϋπολογισμού																					
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ - ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																					
1	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά	ΟΙΚ 2101	1.01.1	m2									840,00	7,00	5.880,00		5.880,00				
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά	ΟΙΚ 2112	1.02.1	m3									180,00	5,50	990,00			990,00			
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ 2122	1.03.1	m3									50,00	21,75	1.087,50			1.087,50			
4	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ 2162	1.04.1	m3									160,00	5,97	955,20			955,20			
5	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ 2162	1.05.1	m3									126,00	17,17	2.163,42			2.163,42			
6	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά	ΟΙΚ 2236	1.09.1	m2									62,00	10,00	620,00			620,00			
7	Καθαίρεση επιχρισμάτων με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά	ΟΙΚ 2252	1.12.1	m2									300,00	5,80	1.740,00			1.740,00			
8	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΟΙΚ 2275	1.16.1	kg									3.444,00	0,35	1.205,40			1.205,40			
	Σε μεταφορά														14.641,52						

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθέωρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΥΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά														14.641,52					
9	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ 2303	1.18.1	m2									400,00	5,60	2.240,00		2.240,00			
	Άθροισμα: 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ - ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ														16.881,52		16.881,52			
	Αφαιρείται έκπτωσηση														57,00 %	9.622,47		9.622,47		
	Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ - ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ														7.259,05	7.259,05	7.259,05			
	2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΤΟΙΧΟΠΟΙΙΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ																			
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπτύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΟΙΚ 3216	2.01.1	m3									25,00	112,00	2.800,00		2.800,00			
2	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	2.02.1	m3									60,00	106,00	6.360,00		6.360,00			
3	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	2.05.1	m2									30,00	22,50	675,00		675,00			
4	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με υδρόφοβο ασβεστοκονίαμα	ΟΙΚ 7131	2.13.1	m2									530,00	12,00	6.360,00		6.360,00			
5	Γωνιόκρανα προστασίας οριζ.- κατακορυφων ακμών επιχρισμάτων		N.T1	m									1.000,00	2,60	2.600,00		2.600,00			
	Άθροισμα: 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΤΟΙΧΟΠΟΙΙΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ														18.795,00		18.795,00			
	Αφαιρείται έκπτωσηση														56,00 %	10.525,20		10.525,20		
	Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΤΟΙΧΟΠΟΙΙΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ														8.269,80	8.269,80	8.269,80			
	3. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ																			
1	Ζευκτά από ξυλεία πριστή	ΟΙΚ 5277	3.01.1	m3									10,00	675,00	6.750,00		6.750,00			
2	Τεγίδωση από ξυλεία πριστή	ΟΙΚ 5280	3.02.1	m3									8,00	450,00	3.600,00		3.600,00			
3	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΟΙΚ 5282	3.03.1	m2									600,00	19,00	11.400,00		11.400,00			
	Άθροισμα: 3. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ														21.750,00		21.750,00			
	Αφαιρείται έκπτωσηση														56,00 %	12.180,00		12.180,00		
	Σύνολο : 3. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ														9.570,00	9.570,00	9.570,00			
	4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ																			
1	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΟΙΚ 6104	4.01.1	kg									2.730,00	2,70	7.371,00		7.371,00			
2	Σιδηρές θυρίδες εξαερισμού	ΟΙΚ 6230	4.02.1	kg									730,00	11,20	8.176,00		8.176,00			
3	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΟΙΚ 6401	4.03.1	kg									3.000,00	4,50	13.500,00		13.500,00			
	Άθροισμα: 4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ														29.047,00		29.047,00			
	Αφαιρείται έκπτωσηση														56,00 %	16.266,32		16.266,32		
	Σύνολο : 4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ														12.780,68	12.780,68	12.780,68			
	5. ΚΑΛΥΨΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ																			
1	Σκαλοπάτια από λαμαρίνα τύπου "κριθαράκι" πάχους 3,00 mm	ΟΙΚ 7231	5.02.1	m2									15,00	17,00	255,00		255,00			
	Άθροισμα: 5. ΚΑΛΥΨΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ														255,00		255,00			
	Αφαιρείται έκπτωσηση														56,00 %	142,80		142,80		
	Σύνολο : 5. ΚΑΛΥΨΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ														112,20	112,20	112,20			
	6. ΛΟΙΠΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ - ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ																			
1	Διπλή επάλειψη λινελαίου	ΟΙΚ 7746	6.02.1	m2									600,00	2,20	1.320,00		1.320,00			
	Σε μεταφορά														1.320,00	37.991,73	37.991,73			

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΥΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά														1.320,00	37.991,73	37.991,73			
2	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7755	6.04.1	m2									400,00	6,70	2.680,00		2.680,00			
3	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής, ακρυλικής βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7785.1	6.05.1	m2									50,00	9,50	475,00		475,00			
4	Προστασία επιφανειών έναντι υγρασίας με επαλειφόμενα ή ψεκαζόμενα υλικά, με την εφαρμογή προεπάλειψης	ΟΙΚ 7903	6.08.1	m2									60,00	17,00	1.020,00		1.020,00			
5	Στεγάνωση ξύλινης στέγης με λεπτή ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΟΙΚ 7912	6.09.1	m2									200,00	7,90	1.580,00		1.580,00			
6	Υδρορροή υμικυκλική, γαλβανισμένη, γεισώματος	ΗΛΜ 8062.01	6.13.1	μμ									130,00	24,00	3.120,00		3.120,00			
7	Υδρορροή σωληνωτή, κυκλική, γαλβανισμένη, ομβρίων	ΗΛΜ 102	6.14.1	μμ									40,00	17,00	680,00		680,00			
8	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC πίεσης 6 atm, διαμέτρου Φ 100 mm	ΗΛΜ 8	6.21.1	m									40,00	14,50	580,00		580,00			
9	Σταπουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 7737	N.T2	m2									1.300,00	3,40	4.420,00		4.420,00			
10	Ακρυλικό μικρομοριακό ή σιλικονούχο (silane-siloxane) υπόστρωμα χρωματισμών (αστάρι) επί μη μεταλλικών επιφανειών	ΟΙΚ 7735	N.T3	m2									1.620,00	3,35	5.427,00		5.427,00			
	Άθροισμα: 6. ΛΟΙΠΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ - ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ														21.302,00		21.302,00			
	Αφαιρείται έκπτωση													57,00 %	12.142,14		12.142,14			
	Σύνολο : 6. ΛΟΙΠΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ - ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ														9.159,86	9.159,86	9.159,86			
	Άθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού															47.151,59	47.151,59			
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ														18,00 %	8.487,29	8.487,29			
	Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού															55.638,88	55.638,88			
	Απρόβλεπτα															8.345,83	8.345,83			
	Άθροισμα															63.984,71	63.984,71			
	ΦΠΑ														24,00 %	15.356,33	15.356,33			
	Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ															79.341,04	79.341,04			

Υπερβάσεις Συμπληρωματικών Συμβάσεων	Αρχική Σύμβαση	Συμπληρωματικές Συμβάσεις	Διαφορές
Σύνολο εργασιών	186.359,70	55.638,88	
Απρόβλεπτα	27.953,96	8.345,83	
Άθροισμα	214.313,66	63.984,71	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 63.984,71 ή ποσοστό 29,86%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	284,08		
Άθροισμα	214.597,74	63.984,71	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 63.984,71 ή ποσοστό 29,82%
ΦΠΑ	51.503,46	15.356,33	
Σύνολο με ΦΠΑ	266.101,20	79.341,04	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 79.341,04 ή ποσοστό 29,82%

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (1ος ΑΠΕ)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (2ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]
Σύνολο εργασιών	214.313,70	269.952,43	
Απρόβλεπτα		8.345,83	
Άθροισμα	214.313,70	278.298,26	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 63.984,56 ή ποσοστό 29,86%
Λογιστικό λάθος	-0,04	0,11	
Άθροισμα	214.313,66	278.298,37	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 63.984,71 ή ποσοστό 29,86%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	284,08	284,08	
Άθροισμα	214.597,74	278.582,45	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 63.984,71 ή ποσοστό 29,82%
ΦΠΑ	51.503,46	66.859,79	
Σύνολο με ΦΠΑ	266.101,20	345.442,24	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 79.341,04 ή ποσοστό 29,82%

ΠΛ. ΔΙΑΚΟΥ 5 ΛΑΜΙΑ

Ο ανάδοχος

Κ/ΞΙΑ ΜΑΛΑΜΟΣ ΜΙΧ.-ΨΑΡΡΑΚΗΣ ΧΑΡ.

Η Επιβλέπουσα

Όλγα - Μαρία
Αντωνοπούλου
Πολιτικός ΜηχανικόςΗ Προϊσταμένη της Διεύθυνσης
Υποδομών & Τεχνικών ΈργωνΑφροδίτη Πολιτοπούλου
Αρχιτέκτων Μηχανικός